关于注销滕州开元生化有限公司

和滕州科诚化工科技有限公司危险化学品生产企业安全生产许可证的公告

2024年1号
依据《中华人民共和国行政许可法》《安全生产许可证条例》《危险化学品生产企业安全生产许可证实施办法》等法律法规规定，根据企业申请，现依法对滕州开元生化有限公司和滕州科诚化工科技有限公司的危险化学品生产企业安全生产许可证予以注销。
特此公告。

附件：危险化学品生产企业安全生产许可证注销名单

   枣庄市应急管理局       2024年1月23日

附件：

危险化学品生产企业安全生产许可证注销名单

	序号
	企业名称
	许可证号
	有效期自
	有效期止
	许可范围
	备注

	1
	滕州开元生化有限公司
	(鲁)WH安许证字〔2022〕040090号
	2022/9/12
	2025/9/11
	环氧乙烷60000吨/年、氧[液化的]600吨/年、氧气45728吨/年、氮[液化的]1200吨/年、氩[液化的]2000吨/年***
	滕州市

	2
	滕州科诚化工科技有限公司
	(鲁)WH安许证字〔2021〕040089号
	2021/5/7
	2024/5/6
	工业液体二氧化碳50000吨/年***
	滕州市